PAGE
3

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в ре​шение Думы муниципаль​ного района от 24.12.2014

№ 373

принято Думой Шимского муниципального района 25.02.2015

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статёй 15, пунктом 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года          № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос​сийской Федерации»,

Дума Шимского  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Шимского муниципального района от 24.12.2014 № 373 «О бюджете муниципального района на 2015 год и на пла​новый период 2016 и 2017 годов» (далее решение):

1.1. В приложении 9 к решению:

1.1.1. Исключить строки:

	«Обеспечение деятельности учреждений

 по внешкольной работе с детьми
	07
	02
	77 1 0153

	129,2
	0,0
	0,0

	Субсидии автономным учреждениям
	07
	02
	77 1 0153
	620
	129,2
	0,0
	0,0»

1.1.2. Изложить строки:

	«Подпрограмма «Развитие дошколь​ного

 и общего образования Шимского

 муниципального района»
	07
	02
	77 1 0000

	62311,3
	45806,5
	52726,6

	Обеспечение деятельности

подведомственных учреждений

органам местного самоуправления,

реализующих полномочия в сфере

образования
	07
	02
	77 1 0150

	6140,2
	5456,0
	4456,0»

в редакции:

	«Подпрограмма «Развитие дошкольного

 и общего образования Шимского

 муниципального района»
	07
	02
	77 1 0000

	62182,1
	45806,5
	52726,6

	Обеспечение деятельности подведомственных

 учреждений органам местного самоуправле​ния,

 реализующих полномочия в сфере образования
	07
	02
	77 1 0150

	6011,0
	5456,0
	4456,0»

1.1.3. Изложить строки:

	«Подпрограмма «Развитие дополнительного

образования Шимского муниципального

района»
	07
	02
	77 2 0000

	2823,5
	2735,1
	2749,1

	Обеспечение деятельности подведомственных

учреждений органам местного

самоуправления реализующих

полномочия в сфере образования
	07
	02
	77 2 0150

	2040,1
	1967,5
	1967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	07
	02
	77 2 0150
	620
	2040,1
	1967,5
	1967,5

	Обеспечение деятельности учреждений по вне​школьной работе с детьми
	07
	02
	77 2 0153

	2040,1
	1967,5
	1967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	07
	02
	77 2 0153
	620
	2040,1
	1967,5
	1967,5»

в редакции:

	«Подпрограмма «Развитие дополнительного образования Шимского муниципального рай​она»
	07
	02
	77 2 0000

	2952,7
	2735,1
	2749,1

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений органам местного самоуправления реализующих полномочия в сфере образования
	07
	02
	77 2 0150

	2169,3
	1967,5
	1967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	07
	02
	77 2 0150
	620
	2169,3
	1967,5
	1967,5

	Обеспечение деятельности учреждений по вне​школьной работе с детьми
	07
	02
	77 2 0153

	2169,3
	1967,5
	1967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	07
	02
	77 2 0153
	620
	2169,3
	1967,5
	1967,5»

1.2. В приложении 10 к решению:

	1.2.1. Исключить строки:

«Обеспечение деятельности учреждений

по внешкольной работе с детьми
	77 1 0153

	129,2
	0,0
	0,0

	Образование
	77 1 0153
	07

	129,2
	0,0
	0,0

	Общее образование
	77 1 0153
	07
	02

	129,2
	0,0
	0,0

	Субсидии автономным учреждениям
	77 1 0153
	07
	02
	620
	129,2
	0,0
	0,0»

1.2.2. Изложить строку:

	«Подпрограмма «Развитие дошкольного

 и общего образования Шимского муни​ципального района»
	77 1 0000

	91 670,5
	90 246,8
	82 531,0»

в редакции:

	«Подпрограмма «Развитие дошкольного

 и общего образования Шимского муни​ципального района»
	77 1 0000

	91541,3
	90 246,8
	82 531,0»

1.2.3.Изложить строки:

	«Подпрограмма «Развитие дополнитель​ного

образования Шимского муниципального

 района»
	77 2 0000

	3 470,5
	3 382,1
	3 396,1

	Обеспечение деятельности

 подведомственных учреждений

органам местного самоуправления

 реализующих полномочия в сфере

 образования
	77 2 0150

	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5

	Образование
	77 2 0150
	07

	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5

	Общее образование
	77 2 0150
	07
	02

	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	77 2 0150
	07
	02
	620
	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5

	Обеспечение деятельности учреждений

 по внешкольной работе с детьми
	77 2 0153

	2 040,1
	4 037,2
	2 598,8

	Образование
	77 2 0153
	07

	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5

	Общее образование
	77 2 0153
	07
	02

	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	77 2 0153
	07
	02
	620
	2 040,1
	1 967,5
	1 967,5»

в редакции:

	«Подпрограмма «Развитие дополнитель​ного

образования Шимского муниципального

 района»
	77 2 0000

	3599,7
	3 382,1
	3 396,1

	Обеспечение деятельности

 подведомственных учреждений

органам местного самоуправления

 реализующих полномочия в сфере

 образования
	77 2 0150

	2169,3
	1 967,5
	1 967,5

	Образование
	77 2 0150
	07

	2169,3
	1 967,5
	1 967,5

	Общее образование
	77 2 0150
	07
	02

	2169,3
	1 967,5
	1 967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	77 2 0150
	07
	02
	620
	2169,3
	1 967,5
	1 967,5

	Обеспечение деятельности учреждений

 по внешкольной работе с детьми
	77 2 0153

	2169,3
	4 037,2
	2 598,8

	Образование
	77 2 0153
	07

	2169,3
	1 967,5
	1 967,5

	Общее образование
	77 2 0153
	07
	02

	2169,3
	1 967,5
	1 967,5

	Субсидии автономным учреждениям
	77 2 0153
	07
	02
	620
	2169,3
	1 967,5
	1 967,5»

1.3. Изложить приложение 8 к решению Думы муниципального района  от 24.12.2014 № 373 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее ре​шение на официальном сайте Админи​страции муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский. рф.)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
	Глава

муниципального района

                      М.Ю. Некипелов
	Заместитель

председателя Думы

муниципального

района                            И.С. Мякотина

25.02.2015
№ 392
_1295068907.bin